КЫРИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 июня 2025 года
	№
	15/1

с.Кыра
О количестве подписей избирателей, необходимом
для  регистрации кандидатов выдвинутых по соответствующим одномандатном и многомандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета первого созыва Кыринского муниципального округа Забайкальского края
           В соответствии с пунктом 1 статьи 37, пунктом 2 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 46 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Кыринская районная   территориальная избирательная комиссия

постановляет:
    1.Определить количество подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов, выдвинутых по соответствующим одномандатном и многомандатным избирательным округам, на выборах депутатов Совета первого созыва Кыринского  муниципального округа Забайкальского края (Приложение 1).

    2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице Кыринской районной территориальной избирательной комиссии  https://kyrinskiy.75.ru/izbiratelnye-komissii
    Председатель комиссии
                               Н.И.Деникина
    Секретарь комиссии                                                  Е.В.Крутикова
Приложение №1
     Количество подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов, выдвинутых по соответствующим одномандатном и многомандатным избирательным округам, на выборах депутатов Совета первого созыва Кыринского  муниципального округа Забайкальского края
	№ п.п.
	Наименование двухмандатного избирательного округа
	Число зарегистрированных избирателей
	Количество подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидата
	Максимальное количество подписей избирателей, представляемых в окружную избирательную комиссию

	1
	Округ № 1

	10
	14

	2
	Округ № 2

	10
	14

	3
	Округ № 3

	10
	14

	4
	Округ № 4

	10
	14